[image: image1.jpg]

КИРОВГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

КИРОВГРАДСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ № 15
РЕШЕНИЕ

	12 августа 2016 г.

	№ 10/26

г. Кировград
	Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15 в единый день голосования 18 сентября 2016 года

В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24, 79-80 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 10 августа 2016 года № 26/260 «Об утверждении формы избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, 18 сентября 2016 года по одномандатным избирательным округам», Кировградская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15 РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15 в единый день голосования 18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области для организации изготовления тиража избирательных бюллетеней.
3. Разместить настоящее решения на сайте Кировградской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Морозову Е.Г.

	Председатель

избирательной комиссии

	Е.Г. Морозова

	Секретарь

избирательной комиссии

	Т.И. Порошина

            Приложение к решению Кировградской городской  территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии

 по Кировградскому одномандатному

 избирательному округу №15

от 12.08.2016г. № 10/26
Текст избирательного бюллетеня
	для голосования по одномандатному избирательному округу

на выборах депутата  Законодательного Собрания Свердловской области
18 сентября 2016 года

	Свердловская область - Кировградский одномандатный избирательный
округ №15

	БУКРЕЕВ

 Евгений
Михайлович

	1951 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Кировград; МАОУ средняя общеобразовательная школа № 3, директор; депутат Думы Кировградского городского округа на непостоянной основе; выдвинут:  Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"; член КПРФ.

	 ЕЛИЗАРОВ

 Аркадий
Дмитриевич

	1964 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Екатеринбург; ООО "МК "Русь",  директор; выдвинут:  Политическая партия "ПАТРИОТЫ РОССИИ"; член  Партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ".

	 ЕЛИЗАРОВ

 Юрий
Павлович

	1954 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Кировград; ФКУ Следственный изолятор № 6 ГУФСИН России по Свердловской области, инженер коммунально-бытового обеспечения; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ПАРТИЯ РОСТА"; член Политической партии "ПАРТИЯ РОСТА".

	 НИКИТИН

 Владимир
Федорович

	1948 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Новоуральск; Законодательное Собрание Свердловской области, депутат,  председатель комитета по вопросам законодательства и общественной безопасности; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", член Регионального политического совета Свердловского регионального отделения.

	 РЕКУН

 Игорь
Иванович

	1965 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Екатеринбург; ООО "Предприятие Урал",  директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия "Партия пенсионеров России"; член Партии пенсионеров России.

	 СИЗОВ

 Денис
Васильевич

	1982 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Новоуральск; Законодательное Собрание Свердловской области, депутат; выдвинут: Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России; член ЛДПР.

	 ШЕХОВЦОВ

 Алексей
Валентинович

	1970 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Новоуральск; МАУ  "Концертно-спортивный комплекс" Новоуральского городского округа, директор; депутат Думы Новоуральского городского округа на непостоянной основе; выдвинут: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

[image: image1.jpg]